別記様式第１号（第５条関係）

　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
御嵩町長　宛

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

補助金交付申請書

　　　　年度において排水設備工事に伴い不要となる既存の単独処理浄化槽を撤去し、適正に処理しますので、御嵩町排水設備工事に伴う単独処理浄化槽撤去事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、御嵩町補助金交付規則第５条の２第１項各号の該当の有無について、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。

記

	１　撤去場所

	２　交付申請額
	申請額　　金　　　　　　　　　　円

	３　建築物の所有者
	１　本人　　　　２　その他（　　　　　）

	４　建築物の用途
	１　専用住宅　　２併用住宅
３　その他（　　　　　）

	５　工事着手予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	６　工事完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	７　下水道使用開始予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
(1) 申請者が住宅等を借りている者であるときは、賃貸人の承諾書
　(2) 排水設備等計画確認申請書兼許可書の写し
　(3) 単独処理浄化槽の撤去費用に係る見積書の写し
　(4) 撤去する単独処理浄化槽の配置図
　(5) 撤去する単独処理浄化槽の設置状況が確認できる写真
　(6) その他町長が必要と認める書類